
V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

Název soutěže : SLOVANSKÁ  LIGA  LP   -  60
Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka
Datum konání : 9.7. 2017 2 . K O L O

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT
nar. člena SSK

1 Skopový Pavel 1969 4025 232 ssk Rapid Plzeň 86 86 90 90 87 93 532 7
2 Jareš Jakub 1995 39271 15 ssk Plzeň-Slovany 80 93 89 86 89 82 519 8
3 Kubeš Martin 1967 40485 232 ssk Rapid Plzeň 88 85 89 80 88 87 517 1
4 Šebek Petr 1998 38582 15 ssk Plzeň-Slovany 85 86 93 81 86 82 513 3
5 Schejbal Pavel 2000 40293 15 ssk Plzeň-Slovany 79 86 83 85 87 88 508 3
6 Skopová Lenka 1986 33993 15 ssk Plzeň-Slovany 76 84 84 80 82 85 491 4
7 Šetlík Martin 1975 35902 80 Arnika Tachov 87 84 75 76 88 74 484 2
8 Toman Jan 1970 39293 232 ssk Rapid Plzeň 77 79 78 81 80 71 466 2

Disciplína : LP  -  60 : Senioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT
nar. člena SSK

1 Trnka Tomáš 1966 25312 69 ssk Duel Praha 90 88 86 84 87 86 521 6
2 Geleti Jiří 1963 3302 176 ssk Plzeň-střed 83 86 86 89 85 89 518
3 Lohynský Miroslav 1956 2412 370 ssk Dukla Plzeň 85 82 91 86 85 88 517 3
4 Jech Jaromír 1957 3766 23 ssk Praha 6 82 83 86 94 83 84 512 4
5 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 83 84 86 82 77 89 501 3
6 Fiala Vlastislav 1953 4000 232 ssk Rapid Plzeň 80 81 83 80 85 83 492 3
7 Rostás Michal 1961 2403 15 ssk Plzeň-Slovany 84 80 70 83 83 71 471 2
8 Straník Květoslav 1942 14099 28 ssk Inva Liberec 76 75 75 80 78 82 466 1
9 Hejna Rudolf 1956 2459 667 Magnum K.Vary 79 80 69 80 80 74 462 2
10 Brejša Petr 1955 32464 69 ssk Praha 6 82 73 79 82 77 68 461
11 Dvořáv Václav 1944 26466 156 sskp Hvězda KV 78 70 80 69 72 76 445 2
12 Cvrk Miloš 1950 3751 23 Praha 6 76 71 80 67 73 76 443
13 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 74 71 74 75 75 62 431



V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

Název soutěže : KRAJSKÝ PŘEBOR Plzeňského kraje
Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka
Datum konání : 9.7. 2017

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT
nar. člena SSK

1 Skopový Pavel 1969 4025 232 ssk Rapid Plzeň 86 86 90 90 87 93 532 7
2 Jareš Jakub 1995 39271 15 ssk Plzeň-Slovany 80 93 89 86 89 82 519 8
3 Kubeš Martin 1967 40485 232 ssk Rapid Plzeň 88 85 89 80 88 87 517 1
4 Šebek Petr 1998 38582 15 ssk Plzeň-Slovany 85 86 93 81 86 82 513 3
5 Schejbal Pavel 2000 40293 15 ssk Plzeň-Slovany 79 86 83 85 87 88 508 3
6 Skopová Lenka 1986 33993 15 ssk Plzeň-Slovany 76 84 84 80 82 85 491 4
7 Šetlík Martin 1975 35902 80 Arnika Tachov 87 84 75 76 88 74 484 2
8 Toman Jan 1970 39293 232 ssk Rapid Plzeň 77 79 78 81 80 71 466 2

Disciplína : LP  -  60 : Senioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT
nar. člena SSK

1 Geleti Jiří 1963 3302 176 ssk Plzeň-střed 83 86 86 89 85 89 518
2 Lohynský Miroslav 1956 2412 370 ssk Dukla Plzeň 85 82 91 86 85 88 517 3
3 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 83 84 86 82 77 89 501 3
4 Fiala Vlastislav 1953 4000 232 ssk Rapid Plzeň 80 81 83 80 85 83 492 3
5 Rostás Michal 1961 2403 15 ssk Plzeň-Slovany 84 80 70 83 83 71 471 2
6 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 74 71 74 75 75 62 431



V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

Název soutěže : SLOVANSKÁ  LIGA  LP   -  60
Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka
Datum konání : 2017 PRŮBĚŽNĚ

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. Celkem
TERČ

CT
nar. člena SSK ČÍSLO

1 Kubeš Martin 1967 40485 232 ssk Rapid Plzeň 499 517 1016
2 Šebek Petr 1998 38582 15 ssk Plzeň-Slovany 499 513 1012
3 Schejbal Pavel 2000 40293 15 ssk Plzeň-Slovany 498 508 1006
4 Jareš Jakub 1995 39271 15 ssk Plzeň-Slovany 470 519 989
5 Skopová Lenka 1986 33993 15 ssk Plzeň-Slovany 474 491 965
6 Šetlík Martin 1975 35902 80 Arnika Tachov 472 484 956
7 Toman Jan 1970 39293 232 ssk Rapid Plzeň 466 466 932
8 Skopový Pavel 1969 4025 232 ssk Rapid Plzeň 0 532 532
9 Horváth David 1999 39927 525 PSK Cheb 490 0 490

10 Horák Tomáš 2001 41167 525 PSK Cheb 452 0 452
11 Sedláček Martin 1999 39371 525 PSK Cheb 446 0 446
12 Kolář Ondřej 2003 41169 525 PSK Cheb 430 0 430
13
14
15

Disciplína : LP  -  60 : Senioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. Celkem
TERČ

CT
nar. člena SSK ČÍSLO

1 Geleti Jiří 1963 3302 176 ssk Plzeň-střed 532 518 1050
2 Trnka Tomáš 1966 25312 69 ssk Duel Praha 524 521 1045
3 Jech Jaromír 1957 3766 23 ssk Praha 6 508 512 1020
4 Fiala Vlastislav 1953 4000 232 ssk Rapid Plzeň 484 492 976
5 Cvrk Miloš 1950 3751 23 Praha 6 465 443 908
6 Packan Petr 1950 2726 69 ssk Duel Praha 520 0 520
7 Lohynský Miroslav 1956 2412 370 ssk Dukla Plzeň 0 517 517
8 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 0 501 501
9 Petkov Plamen 1957 32516 69 ssk Duel Praha 483 0 483

10 Získal Vladimír st. 1944 7139 525 PSK Cheb 476 0 476
11 Rostás Michal 1961 2403 15 ssk Plzeň-Slovany 0 471 471
12 Straník Květoslav 1942 14099 28 ssk Inva Liberec 0 466 466
13 Hejna Rudolf 1956 2459 667 Magnum K.Vary 0 462 462
14 Brejša Petr 1955 32464 69 ssk Praha 6 0 461 461
15 Vrtišková Renata 1964 17780 69 ssk Duel Praha 449 0 449
16 Dvořáv Václav 1944 26466 156 sskp Hvězda KV 0 445 445
17 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 0 431 431
18


